2003 - 3 - cz
154
OMB 301UQC / OMB 311UQC
SLOUPCOVÉ  ZOBRAZOVAČESLOUPCOVÉ  ZOBRAZOVAČE
• 1 x 30/25 LED + pomocný displej
• 2x čítač - UP/DOWN - IRC - kmitočet - fáze
• Měřicí rozsah < 100 kHz

  Technická data   Připojení
  Rozměry
  Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9  tel: +420 - 281 04 02 00, fax: +420 - 281 04 02 99, e-mail: orbit@merret.cz155
OMB xxxUQC - xxxxx
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
3: 110 VAC/50 Hz
4: 10...30 VDC, izolované Výstup
0: žádný
1: Analogový
2: Datový - RS 232
3: Datový - RS 485
Komparátory
0: ne
1: ano
Typ
301 Horizontální
311  Vertikální
Barva displeje
1: červená
2: zelená
Pomocné napětí
0: ne
1: ano
Výřez do panelu
Síla panelu: 0,5...20 mm
Pohled z boku
Pohled zpředu
90,5 mm
45
 m
m
96 mm
48
 m
m
1 2 T
13,5 mm
119 mm
90,5 m
m
45 mm
1
2
TM
96 m
m
48 mm
VSTUP
Typ: na kontakt, TTL, NPN/PNP